РЕШЕНИЕ
Общего отчетно-выборного собрания

членов Кооператива ГСК-17
от 13 марта 2022 г.

Всего членов ГСК  362
Присутствовали 292
Кворум состоялся

1. Утвердить отчет Председателя Кооператива Остроумова Б.В. о работе Правления за 2021

год.
Голосование: за – 284, против - 6, воздержались - 2.
2. Утвердить отчет дирекции ГСК-17 о работе за 2021 год.
Голосование: за – 284, против - 6, воздержались - 2.
3. Утвердить Акт Ревизионной комиссии Кооператива ГСК-17 за 2021 год.
Голосование: за – 284, против - 6, воздержались - 2.
4. Принять к сведению отчет Воробьева В.Ю по вопросу оформления красных линий ГСК-

17.
5. Избрать Правление Кооператива в количестве 9 человек, согласно Устава, на 2 года:
Бровиков Петр Иванович   бокс 48
Воробьев Владимир Юрьевич  бокс 409
Гончарова Юлия Михайловна  бокс 382
Ерёмин Александр Николаевич бокс 317
Кузнецов Кирилл Валентинович бокс 274
Остроумов Борис Валентинович бокс 380
Панюшкин Олег Владиславович бокс 129
Родин Владимир Борисович  бокс 222
Степнов Виталий Юрьевич  бокс 91
Голосование: за – 287, против - 3, воздержались - 2.
6. Избрать Председателем Кооператива Ерёмина Александра Николаевича, согласно Устава,

на 2 года.
Голосование: за – 272, против - 8, воздержались - 12.
7. Избрать Ревизионную комиссию Кооператива в количестве 5 человек, согласно Устава, на

2 года:
Артамонов Никита Вячеславович бокс 296 (председатель)
Кудря Дмитрий Александрович бокс 90
Кузнецов Валентин Тимофеевич бокс 182
Михайлова Татьяна Борисовна бокс 173
Смиян Константин Михайлович бокс 77
Голосование: простым большинством голосов.
8. Утвердить смету расходов на 2022 год в размере 12 480 000 рублей.

Утвердить эксплуатационные взносы в прежнем размере 2500 руб. в месяц с каждого
машиноместа. Сохранить льготы по их оплате в прежнем размере.
Проиндексировать размеры оплаты сотрудникам.

Голосование: единогласно.
9. Принять в члены Кооператива и исключить из членов Кооператива согласно спискам.
Голосование: единогласно.

Председатель Собрания      Р.Г.Попов